RESOLUCION 214/2024

En Guadalajara, Jalisco, a los 29 dias del mes de julio del afio 2024, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local numero LPL151/2024 con concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE
EQUIPO TECNOLOGICO PARA EL ITJMMPH”, llevada a cabo ante la Secretaria de Administracion del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco, en coordinacion con el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la presente resolucién de licitacion conforme a
los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Mediante oficio nimero TSJ/DAF/194/2024, de fecha 30 de mayo del afo 2024, suscrito por Gerardo Reyes
Chavez, en su caracter de Director de Administracion y Finanzas del Organismo Publico Descentralizado
denominado Instituto Tecnolégico José Mario Molina Pasquel y Henriquez, solicit6 se iniciara el procedimiento de
adquisicion de equipo de computo y tecnologias de la informacion bajo la modalidad de Licitacion Publica, misma
que se identifico como Licitacién Publica Local numero LPL151/2024 con concurrencia del Comité, denominada
“ADQUISICION DE EQUIPO TECNOLOGICO PARA EL ITJIMMPH”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 24 de junio del afo 2024, fueron presentadas y aprobadas las
Bases para la “LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco.

Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de

Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el |
“REGLAMENTO”), con fecha 12 de julio del afo 2024, fueron publicadas las Bases correspondientes a la |
“LICITACION”. |

|
3.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y 1
|
\

4.- Derivado de lo anterior, se fij6 como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 16 de julio del afo 2024, tal y como lo establece el articulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de la Secretaria de Administracion,
acompanado de Ing. Hissam Addiel Gutiérrez Zepeda, en su caracter de Ingeniero en Sistemas del Organismo
Publico Descentralizado denominado Instituto Tecnoldgico José Mario Molina Pasquel y Henriquez, a la cual se
registraron los participantes INGENIERIA DE ENLACES, S.A. DE C.V., GINTEC MEXICO, S.A. DE C.V., GRUPO
TRIFOSA - LEMUEL, S.A. DE C.V., GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V.,

HUBCITY ELECTRONICOS, S. A DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V,,

EPSILON.NET,S.A.DEC.V.,y TEC SUMINISTROS S.A.DE C.V., en la que solo se dio respuesta a las preguntas
presentadas en tiempo y forma por parte de los interesados, lo cual quedd asentado en el acta correspondiente.

5.- Con fecha 22 de julio del afio 2024, se llevo a cabo el acto de presentacion y apertura de propuesta§ te Cas
y economicas, presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., y GRUPO TRIFOSA - LEMUEL, S.A. D
como lo establece el articulo 65 de la “LEY”.

CONSIDERANDOS: ,/
De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de la Administracion F?Ublica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondientes han realizado el analisis
de las propuestas técnica y econémica presentadas por GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., y GRUPO TRIFOSA -
LEMUEL, S.A. DE C.V., a continuacion, se expone lo siguiente:

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar sefnalados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion |, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordmador de Compras de la Direccion del |
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizo la revision administrativa de,
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

Documentacion solicitada en el numeral 9.1 de las bases GAMA SASETSWS’ BA LICE;I\F:SEPLC_’, ;R;FggAc—v/
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Economica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). " CUMPLE CUMPLE
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2 GAMA SISTEMAS, S.A. GRUPO TRIFOSA -

Documentacion solicitada en el numeral 9.1 de las bases DE C.V. LEMUEL, S.A. DE C.V.
Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. CUMPLE CUMPLE
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de Proveedores). CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO AL MILLAR PARA EL
FONDO IMPULSO JALISCO). GUMPLE CLMFLE
Anexo 8 (Manifiesto de Opinién Positiva de Cumplimiento de Obligaciones
Fiscales y Constancia impresa). CUMPLE CUMPLE
Anexo 9 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en
Materia de Seguridad Social y Constancia). CUMPLE CUMPLE
Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento en materia del INFONAVIT) CUMPLE CUMPLE
Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE
Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales Manifestacion de Estar al
Corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias). CUNPLE GUMRLE
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE

Il.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases de
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY”, y los articulos
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/084/2024
de fecha 24 del mes de julio del afio 2024, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter
de Directora General de Planeacion Tecnologia de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

PARTIDA DESCRIPCION GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. GRUPO TRIFOSA - LEMUEL, S.A. DE C.V.

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente b4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico
1.- En el Anexo tecnico adjunto N°1019, en las

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </

COMPUTADORA
1 LAPTOP LAPTOP
AVANZADA

bases, en el Apartado 5 "Requerimientos”, se
especifica que el equipo debe cumplir con Pantalla
LED FHD de 13.3'a 14", resolucion de 1920 x
1200, el proveedor lo menciona en su propuesta
Anexo 2, sin embargo, en el datasheet adjunto
(Pagina 6) menciona que el equipo cuenta con una
pantalla LED WUXGA siendo este el correcto, por
lo que no da cumplimiento a lo solicitado en bases.
2.- En el Anexo tecnico adjunto N°1019, en las
bases, en el Apartado 5 "Requerimientos”, se
especifica que el equipo debe cumplir con peso
1.2 Kg. Maximo chasis fabricado de magnesio con
fibra de carbono y el proveedor menciona en su
propuesta que el equipo tiene un peso de 1.418Kg
maximo y su chasis esta fabricado de aleacion de
aluminio para mayor resistencia, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.

2.-En el Anexo técnico con numero de folio N°1019
apartado 5 Requerimiento se solicita que el equipo
debera cumplir con al menos las siguientes
pruebas:, bajas temperaturas, arena y polvo,
humedad, hongos, chasis, vibracion, shock
mecanico, derrame de liquidos, debera de ser
avalado con carta original del fabricante,
mencionando el modelo(s) ofertado(s) equipo linea
Corporativa, y el proveedor lo menciona en su
propuesta anexo 2 sin embargo la carta que
presenta por parte del fabricante (PRUEBAS DE
USO RUDO) no avala que cumpla con pruebas de
hongos si no humedad(ambiente propicio para
hongos),tampoco se menciona derrame de
liquidos por lo que no da cumplimiento a lo
solicitado en bases

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
apartado 7 de "Obligaciones de los
participantes" del anexo técnico se evalua la
documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
Lemuel S.Ade C.V

2 MONITOR

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente <7
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PARTIDA DESCRIPCION GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. GRUPO TRIFOSA - LEMUEL, S.A. DE C.V.
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 o
de "Obligaciones de los participantes" del anexo apart;do 4 df Obhgaaoqes ,de s .
técnico se evalua la documentacion solicitada partnmpante; ; del anexg tecmco_se evalua la
¢ i documentacion solicitada cumpliendo con lo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor i .
Gana Sistenrias S.A da G\ solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
Lemuel S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente </
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
NO BREAK de "Obligaciones de los participantes" del anexo Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
3 NOBREAK 3000VA | técnico se evalua la documentacion solicitada apartado 7 de "Obligaciones de los
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor participantes" del anexo técnico se evalla la
Gama Sistemas S.A de C.V documentacion solicitada cumpliendo con lo
solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
Lemuel S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente ¥4 Vo.Bo Técnico Si
La DGPT Considera los siguientes puntos mas Cumple Técnicamente </
relevantes de incumplimiento técnico
1.-En el Anexo técnico adjunto N°0437 en las
bases en el Apartado 5 Requerimiento se solicita Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
que el equipo debera cumplir con Tipo tool less en | apartado 7 de "Obligaciones de los
los siguientes dispositivos: Tapa de chasis, disco | participantes" del anexo técnico se evalua la
duro, unidad optica, tarjetas de expansion, sin documentacion solicitada cumpliendo con lo
adaptaciones que cambien el disefo original del solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
equipo del fabricante y el proveedor lo menciona Lemuel S.Ade C.V
que cumple en su propuesta anexo 2, sin embargo
en la ficha técnica presentada pagina 84 del
datasheet de su propuesta no hace mencion que
COMPUTADORA CPU | cuente con Tool Less en Tarjetas de expansion,
4 SFF TIPO por lo que no da cumplimiento a lo solicitado en
INTERMEDIO bases.
2.- En el Anexo tecnico con nimero de folio
N°0937 apartado 5 Requerimiento se solicita que
el equipo debera cumplir con al menos 12 métodos
y 20 procedimientos con al menos las siguientes
pruebas: temperaturas extremas, altas
temperaturas, bajas temperaturas, arena y polvo,
humedad, hongos, debera de ser avalado con
carta original del fabricante, mencionando el
modelo(s) ofertado(s) y el proveedor lo menciona
en su propuesta anexo 2 sin embargo la carta que
presenta por parte del fabricante no avala que
cumpla con pruebas de hongos si no
humedad(ambiente propicio para hongos) por lo
que no da cumplimiento a lo solicitado en bases.
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Teécnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente </ /
COMPUTADORA Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
5 PROCESADOR CHIP |de "Obligaciones de los participantes" del anexo apartado 7 de "Obligaciones de los
técnico se evalua la documentacion solicitada participantes" del anexo técnico se evalua |
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor documentacion solicitada cumpliendg’¢on
Gama Sistemas S.A de C.V solicitado para el proveedor Grupo/?rf
Lemuel SSAdeCV /
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si R
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente </
Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 Nota: En el Anexo 1 de las bases en ¢l
6 TABLET 11"10S de "Obligaciones de los participantes” del anexo apartado 7 de "Obligaciones de los”
AVANZADA técnico se evalla la documentacion solicitada participantes" del anexo técnico se evalua la
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor documentacion solicitada cumpliendo con lo
Gama Sistemas S.Ade C.V solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
Lemuel S.Ade C.V
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4 Vo.Bo Tecnico Si
La DGPT Considera los siguientes puntos mas Cumple Técnicamente </
relevantes de incumplimiento técnico
1.-En el Anexo técnico adjunto N°1022 en las Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
bases en el Apartado 5 Requerimiento se solicita apartado 7 de "Obligaciones de los
7 VIDEOPROYECTOR | que el equipo debera cumplir con interfaces 2 D- participantes" del anexo técnico se evalua |
sub de 15 pines, X2 HDMI minima, S-video Mini documentacion solicitada cumpliendo con I¢
Din x 1 minino, 1x audio in/fout3.5mm, 1 x USB A. solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
1 x USB tipo mini B, RS-232 x 1, y el proveedor en Lemuel S.Ade C.V
su propuesta Anexo 2 no menciona que el equipo
cuenta con S-Video Mini Din x 1, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.
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PARTIDA DESCRIPCION GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. GRUPO TRIFOSA - LEMUEL, S.A. DEC.V.
Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4 Vo.Bo Tecnico Si
La DGPT Considera los siguientes puntos mas Cumple Técnicamente <7
relevantes de incumplimiento técnico

1.-En el Anexo técnico adjunto N°0446 en las Nota: En el Anexo 1 de las bases en el
bases en el Apartado 5 Requerimiento se solicita apartado 7 de "Obligaciones de los
que el equipo debera cumplir con procesador con participantes" del anexo técnico se evalua la
Alimentacion base del procesador 65w 125w y el documentacion solicitada cumpliendo con lo
proveedor oferta un procesador superior sin solicitado para el proveedor Grupo Trifosa-
embargo el procesador tiene una alimentacion Lemuel S.Ade C.V

base del procesador de 200w a 240w siendo esta
de mayor consumo a lo solicitado, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.
2.- En el Anexo técnico adjunto N°0446 en las
bases en el Apartado 5 Requerimiento se solicita
que el equipo debera cumplir con 8 puertos USB,
al menos seis 3.2; al menos 1 USB-C, conector
para microfono: conector para bocinas o audifonos
y microfono integrados, 2 DisplayPort, lector de
tarjetas, 1 HDMI y el proveedor en su propuesta no
menciona que integra 1 HDMI, por lo que no da
cumplimiento a lo solicitado en bases.
T“SOO %%L}J?TI?SE')&F;Q)N 3.- En el Anexo técnico adjunto N°0446 en las
bases en el Apartado 5 Requerimiento se solicita
que el equipo debera cumplir Con la capacidad
suficiente para el soporte de su configuracion
completa y con al manos 92% de eficiencia, 80
Plus Platinum No se aceptan equipos con fuente
de poder o eliminador externos y el proveedor en
su propuesta oferta 90% de eficiencia 80 Plus
Gold, por lo que no da cumplimiento a lo solicitado
en bases.
4.-En el Anexo técnico con numero de folio N°0446
apartado 5 Requerimiento se solicita que el equipo
debera cumplir con al menos las siguientes
pruebas: temperaturas extremas, altas
temperaturas, bajas temperaturas, arena y polvo,
humedad, hongos, debera de ser avalado con
carta original del fabricante, mencionando el
modelo(s) ofertado(s) y el proveedor lo menciona
en su propuesta anexo 2 sin embargo la carta que
presenta por parte del fabricante no avala que
cumpla con pruebas de hongos si no
humedad(ambiente propicio para hongos) por lo
que no da cumplimiento a lo solicitado en bases.

lll.- CUADRO ECONOMICO.

UNDAD DE | PARTICIPANTES RO TR A Vv MUEL, | GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. )
SOLICITUD | PARTIDA | CANTIDAD | UNIDAD D
DESCRIPCION P.U. IMPORTE PU. IMPORTE
12-014-2024 001 30.00 EQUIPO(S) COMPUTT%DPORA LAP $39,650.00 $1,189,500.00 $35,800.00 $1,074,F%(;.0#/
12-014-2024 002 20.00 EQUIPO(S) MONITOR $4,750.00 $95,000.00 $4,300.00 $86,000.00” ; '
12-014-2024 003 15.00 PIEZA(S) NO BREAK $54,275.00 $814,125.00 $48,500.00 $727,500.00
12-014-2024 004 300.00 EQUIPO(S) COMPUTADORA $32,275.00 $9,682,500.00 $29,200.00 $8,760,000.00
12-014-2024 005 4.00 EQUIPO(S) COMPUTADORA $89,745.00 $358,980.00 $80,830.00 $323,320.00
12-014-2024 006 1.00 PIEZA(S) TABLET $36,175.00 $36,175.00 $33,000.00 $33,000.00
12-014-2024 007 100.00 PIEZA(S) PROYECTOR $17,245.00 $1,724,500.00 $15,800.00 $1,580,000.00
12-014-2024 008 200.00 EQUIPO(S) COMPUTADORA $71,045.00 $14,209,000.00 $70,500.00 $14.100,000.0¢
SUBTOTAL: | $28,109,780.00 SUBTOTAL: 526,683,820.01)
ILV.A.: | $4,497,564.80 ILV.A.: | $4,269,411.20
TOTAL: | $32,607,344.80 TOTAL: | $30,953,231.20
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El presente cuadro economico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador
de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con
base en la revision y analisis de las propuestas economicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO”, y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar el presente procedimiento de licitacion a GRUPO TRIFOSA -
LEMUEL, S.A. DE C.V. hasta por un monto de $32,607,344.80 (treinta y dos millones seiscientos siete mil
trescientos cuarenta y cuatro pesos 80/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior de conformidad con
el articulo 67, apartado 1, fraccién Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta el precio mas bajo
por lo que su propuesta econdmica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo establece el articulo
24, fraccion VII, de la “LEY”.

SEGUNDO.- Por cuanto hace al participante GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., este Comité de Adquisiciones de
la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina desechar sus
propuestas respecto a las partida 1, 4, 7 y 8, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”,
toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante, conforme a las
consideraciones vertidas analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de
Directora General de Planeacion Tecnologia de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS
TECNICO, de la presente resolucion, aunado a que de conformidad al numeral 9.2 de las Bases, el presente
procedimiento de licitacion sera adjudicado a un solo participante.

TERCERO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato debera celebrarse dentro de
los 10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en las oficinas del Organismo Publico Descentralizado
denominado Instituto Tecnolégico José Mario Molina Pasquel y Henriquez.

Asi mismo, en caso de resultar aplicable de conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, el
proveedor adjudicado debera presentar dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma del contrato la garantia
de Cumplimiento del contrato, en el formato que determine los lineamientos del Organismo Publico Descentralizado
denominado Instituto Tecnolégico José Mario Molina Pasquel y Henriquez.

CUARTO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de licitacion la presente resolucion de
adjudicacion.

QUINTO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la instancia |
prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2, 1,0/‘L,!‘1
apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”. ’/‘1 [N\
/|
Firman la presente resolucion por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones /e
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a vi .
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesion celebradag’ en
Guadalajara, Jalisco, el dia 29 de julio del afo 2024. Asi como, al Ing. Hugo Sanchez Espinosa en su caracter \
de Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretari
de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los invitados
permanént n derecho a voz. Notifiquese.

S

\
| |
David Mendoza Martinez Lic. Nancy Nﬁlagros Rodriguez Casillas ’
Suplente del Presidente del Comité de Suplente del Secretario Técnico del Comité de y
Adquisiciones de la Administracion Publica Adquisiciones de la Administracion Publica J

Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de

de Jalisco Jalisco
r ‘\\
\ /
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Lic. Bryam David $anchez Porras Lic. Oscar René Monroy Ayala
Invitado Permanente del Organo Interno de Vocal Suplente de la Secretaria de
Control de la Secretafia de Administracion Agricultura y Desarrollo Rural

£

Ing. Omar Palafox Saenz Lic. AIvaro Alejandro Rios Pulido
Vocal Suplenté del Consejo Invitado Permanente de la Contraloria del
Nacional Agropecuario Estado de Jalisco

<\
— 7
Lic. S}'ﬁia Jaqueline Martin del Campo Lic. Carlos-Alfredo Ramirez Luquin
Partida Vocal Suplente de la Secretaria de
Vocal Suplente del Consejo Mexicano de Desarrollo Economico |

Comercio Exterior de Occidente
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/ blol odrlguez Nav, Lic. Nora Aidé Nieto Torres
cal Supiente del Consej de Invitado Permanente de la Direccion General

amar ndustriales d(y alisco Juridica de la Secretaria de Administracion 6P

Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccion del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de

la Secretaria de Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local numero LPL151/2024 con
concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO TECNOLOGICO PARA EL ITJIMMPH”.
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